姜家府发〔2023〕36号
重庆市巴南区姜家镇人民政府

关于同意修建巴南区姜家镇河面坝村海渔洞社屋基口至海渔洞社铺子“四好农村路”的批复
重庆市巴南区姜家镇河面坝村村民委员会：

你村《关于申请修建巴南区姜家镇河面坝村海渔洞社屋基口至海渔洞社铺子“四好农村路”的请示》已收悉，经研究，同意该项目建设，现批复如下：

项目名称：巴南区姜家镇河面坝村海渔洞社屋基口至海渔洞社铺子“四好农村路”

建设性质：新建

建设地点：巴南区姜家镇河面坝村海渔洞社境内

建设内容

道路起点河面坝村海渔洞社屋基口（坐标：X=36388978,Y=3248994）至终点海渔洞社铺子（坐标：X=36389044,Y=3248878），道路全长170米（其中涉及林地长度145米，涉及林地面积0.2562公顷）路基宽度7.5米，采伐活立木蓄积14.8立方米。

工程总投资约2万元，资金来源为自筹。

特此批复！

                   重庆市巴南区姜家镇人民政府
                    2023年12月14日

（此件公开发布）
重庆市巴南区姜家镇党政办公室              2023年12月14日印发